Рег. № ___________
«_____» ________ 20___ г.
Приказ №____от «____»___________20__ г.

«О зачислении детей»
	Заведующему МДОАУ детский сад

с. Загородный  Тукаевой Л.Ю.
____________________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя)
____________________________________________,
проживающего по адресу (с индексом): ____________________________________________________
____________________________________________________
контактный телефон ____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу зачислить моего ребенка
______________________________________________________________________________________
Ф.И.О. ребенка

______________________________________________________________________________________
дата рождения ребенка

место рождения ребенка

______________________________________________________________________________________
адрес (с индексом) места жительства ребенка
на обучение по образовательной программе дошкольного образования  в группу   общеразвивающей направленности № ____.
Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России - русский.

Прилагаемые документы: медицинская карта форма № 026/у-2000, прививочный сертификат, копия свидетельства о рождении ребенка, свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания

Ф.И.О. матери (законного представителя), адрес места жительства, контактный телефон ______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________
Ф.И.О. отца (законного представителя), адрес места жительства, контактный телефон ______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________
«____» _____________ 20______ г.
_______________________/__________________________________________/

                                       подпись                                                          Ф.И.О.

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, лицензией на право ведения медицинской деятельности, основной образовательной программой дошкольного образования Учреждения и другими локальными актами, регламентирующими организацию образовательного процесса
_______________________________

_____________________________________________

ознакомлен (а)

подпись
Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка МДОАУ детский сад с. Загородный в целях

· осуществления образовательной деятельности;

· осуществления присмотра и ухода за ребенком;

· ведения статистики;

в составе:

· данные свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего родство заявителя (или законность представления прав ребенка);

· данные свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания или документа, содержащего сведения о регистрации по месту жительства или по месту пребывания;

· данные медицинского заключения;

· адрес проживания ребенка;

автоматизированным способом, без использования средств автоматизации, включая действия по сбору, записи, систематизации, накоплению, хранению, уточнению (обновлению, изменению), извлечению, использования, передачи (распространение, предоставление, доступ), обезличиванию, блокированию, удалению, уничтожению персональных данных на период зачисления и пребывания моего ребенка в учреждении.

Согласие может быть отозвано путем предоставления в образовательное учреждение заявления в простой письменной форме в соответствии с требованиями законодательства РФ.
«____» _____________ 20______ г.
_______________________/__________________________________________/

                                       подпись                                                          Ф.И.О.